



مجلس به وزیر پیشنهادی
برای وزارت راه و شهرسازی اعتماد کرد
**بذریاش عضو جدید
کابینه دولت**



گزارش «ایران جمعه» از بولتن‌سازی‌های فتنه‌انگیزانه‌ای
که فضای سیاسی کشور را ملتهب کرده است

بولتن‌های سمی

درصفت‌های ایران جمعه بخوانید

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

در جمع دانشجویان دانشگاه الزهراء مطرح کرد

بازی سیاسی ضد انقلاب با معیشت هنرمندان

اکثر هنرمندانی که امروز علیه نظام صحبت می‌کنند
محکومان چندساله به زندان بودند که سال ۹۸
بانامه آیت الله رئیسی به رهبر انقلاب
مشمول عفوشدند

۱۵

استقبال متفاوت از وارث ملکه

دومین پرتاب تخم مرغ به پادشاه انگلیس در یک ماه

۴

همزمان با پلیس آلمان که تلاش برای کودتای اخنئی
کرده، فرانسه در هرج و مرج اعصاب به سر می‌برد

کودتا در آلمان اعتصاب در فرانسه

۳



رئیس جمهور با بیان اینکه مردم و جامعه دانشجویی
تفاوت میان اعتراض و اغتشاش را می‌فهمند، تأکید کرد

دانشجویان دشمن را ناکام گذاشتند

رئیس جمهور روز گذشته
در دانشگاه تهران حاضر شد و به
سؤالات دانشجویان پاسخ داد

بدون تعارف بارئیسی

محمد رضا علی‌محمدی / ایرنا

میان اعتراض و اغتشاش را می‌فهمند و به همین دلیل آنها را
ناکام گذاشتند.

دیکتاتوری با شعار زندگی و آزادی

رئیس جمهور با اشاره به سفر اخیرش به کردستان و حضور
در بازار سنندج و مشکلاتی که در پی آن برای برخی از بازاربانان از
سوی اغتشاشگران ایجاد شد، تصریح کرد: چرا به دروغ می‌گویید
به دنبال زندگی و آزادی برای مردم ایران هستید؟ شما دیدید
که با آن بنده خدا که یک شکلات به ما تعارف کرد چه کردند،
چه کسی دیکتاتور است؟ امروز ادعای کسانی که شعار زندگی و
آزادی می‌دهند، اما با فشار و تحریم زندگی را از مردم ایران سلب
کرده‌اند، ادعایی مضحک است!

امریکا مستبدترین حکومت دنیا است

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: امروز مستبدترین و دیکتاتورترین
حکومت دنیا هیات حاکمه ایالات متحده امریکاست و ۱۶ آذر روز
مبارزه با ابردیکتاتور عالم یعنی امریکاست. لعن و نفرین الهی بر
آنها که داعش را پایه‌گذاری کردند و جنایاتی نظیر جنایات حرم
مطهر حضرت شاهچراغ را رقم زدند.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه دولت سیزدهم تنها دولتی پس
از پیروزی انقلاب اسلامی است که برنامه‌های مدون برای حل
مشکلات کشور دارد و برنامه خود را نیز به بوته نقد کارشناسان،
نخبگان و فرهیختگان گذاشته است، افزود: معتقدیم با توجه به
ظرفیت‌های عظیم موجود در کشور و حمایت و پشتیبانی مردم،
مشکلات قابل حل است و اقتصاد کشور و معیشت مردم نیز بهبود
خواهد یافت.

پاسخ رئیس جمهور به سؤالات دانشجویان

رئیس جمهور همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در
پاسخ به سؤالات دانشجویان درباره نحوه انتصاب مدیران در دولت
سیزدهم، میزان پیشرفت نهضت ملی مسکن، اشتغال، اینترنت،
حذف ارز ترجیحی، بازار خودرو، بازار سرمایه و همچنین استفاده
دولت از ظرفیت کانون‌های فرهنگی و دانشگاهی توضیحاتی ارائه
کرد.

وی درباره نحوه انتصاب مدیران در دولت سیزدهم گفت: شرط
اصلی دولت در این زمینه توانمندی مدیران برای انجام مأموریت
است. در ارتباط با وزیر راه و شهرسازی ایشان عملکرد بسیار موفقی
در حوزه‌های مختلف مسکن و شهرسازی و همچنین حمل و نقل
ریلی، هوایی و جاده‌ای داشتند، اما متأسفانه به بیماری سختی
مبتلا شدند و ناچار به تغییر ایشان شدیم.

حتماً دولت صادق الوعدی خواهیم بود

رئیس جمهور درباره وعده ساخت ۴ میلیون مسکن از سوی
دولت سیزدهم گفت: نیاز به ساخت یک میلیون مسکن در سال
فقط وعده دولت نیست، بلکه نیاز حتمی کشور است که قانون نیز
بر آن صراحت دارد و حتماً دولت سیزدهم دولت صادق الوعدی
خواهد بود و به وعده‌های خود در این زمینه عمل خواهیم کرد.

آیت‌الله رئیسی گفت: علاوه بر ساخت مسکن، دولت واگذاری
زمین برای ساخت خانه‌های ویلایی در برخی استان‌های واجد
شرایط را نیز آغاز کرده است.

دشمن می‌خواست دانشجویان را مقابل هم قرار دهد

رئیس جمهور در بیان چرایی عصیانیت و ناامیدی دشمنان از
دانشگاه و جامعه دانشجویی کشور، گفت: دانشگاه‌های ما امروز
سرمشما همه پیشرفت‌ها در کشور بوده و افتخارات دانشمندان ما
در علم و فناوری، صنعت هسته‌ای، هوافضا و دستاوردهای دفاعی
و امنیتی محصول دانشگاه است، از این جهت دشمن به دنبال
تعطیل کردن دانشگاه‌ها، از بین بردن نشاط دانشجویی و مقابل
هم قرار دادن دانشجویان برآمد، اما جامعه دانشجویی ما نشان
داد صدای واقعی دانشجوی ایرانی صدای ضد استبداری است.

روایت پیشرفت کشور به رغم سنگ اندازی‌ها

آیت‌الله رئیسی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در
جمع پرشور دانشجویان با اشاره به تلاش دشمنان برای ممانعت
از ایجاد تحول در مدیریت اجرایی کشور، از جمله تلاش برای
متوقف کردن صادرات نفتی و غیرنفتی، سنگ اندازی در برقراری
ارتباط مؤثر با کشورهای همسایه و جلوگیری از افزایش حجم
تجارت خارجی ایران تصریح کرد: برغم همه تلاش‌ها و توطئه‌ها
امروز صادرات نفت ما به میزان پیش از تحریم‌ها افزایش یافته،
ارتباطات ما با زیرساخت‌های آسیا از طریق پیمان‌های شانگهای و
اوراسیا برقرار شده، حجم تجارت خارجی کشور ۴۸ درصد افزایش
یافته و صدها کارخانه نیمه تعطیل یا تعطیل به چرخه تولید
بازگشته و یا در حال راه‌اندازی است.

رئیس جمهور با اشاره به تشکیل «اردوهای راهبان پیشرفت»
برای آشنایی دانش‌آموزان با دستاوردها و پیشرفت‌های کشور در
حوزه‌های مختلف، اظهار کرد: شما جامعه دانشجویی کشور نیز
باید روابان این پیشرفت‌ها برای عموم مردم باشید.

روسیاهی مدعیان حقوق بشر در تحریم دارویی

آیت‌الله رئیسی با اشاره به دیدار خود با دبیرکل سازمان ملل و
عذرخواهی او به خاطر ناتوانی در رفع تحریم دارویی کشورمان در
دوران کرونا گفت: بنده خطاب به دبیرکل سازمان ملل گفتم امروز
به رغم همه فشارها و تحریم‌ها ما نه تنها با تولید شش نوع واکسن
به دست متخصصان کشورمان از واردات واکسن کرونایی نیاز
شدیم، بلکه به صادرکننده واکسن نیز تبدیل شده‌ایم، اما زشتی
و روسیاهی این مسأله برای مدعیان حقوق بشر باقی خواهد ماند.

توقف پیشرفت؛ پشت پرده اغتشاشات

رئیس جمهور با بیان اینکه پشت پرده اغتشاشات اخیر و
نامنی‌ها در کشور، متوقف ساختن پیشرفت‌ها، تعطیلی دانشگاه‌ها
و ناامید کردن مردم بوده است، افزود: در همین راستا تلاش همه
ما مسئولان و شما جامعه دانشجویی کشور و اساتید دانشگاهی
باید بر امیدوار کردن هر چه بیشتر مردم با کار جهادی و فعالیت
شایسته‌روزی باشد که اگر چنین شود، یقین بدانید دشمن روز به روز
ناامیدتر و مردم روز به روز امیدوارتر خواهند شد.

مردم اغتشاشگران را ناکام گذاشتند

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه کسانی که دانشجویی ما و مدافعان
امنیت همچون شهید آرمان علی‌وردی و روح‌الله عجمیان را
به شهادت می‌رسانند، مسأله‌شان مشکلات اقتصادی نیست،
تصریح کرد: مردم ما و جامعه دانشجویی کشور بخوبی تفاوت

گروه سیاسی / رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت روز دانشجو که
در دانشگاه تهران برگزار شد، تأکید کرد: جامعه دانشجویی نشان
داد صدای واقعی دانشجوی ایرانی صدای ضد استبداری است.
آیت‌الله رئیسی در این مراسم که نمادی از پویایی نهاد علم و پیوند
دولت و دانشگاه بود، علت خصومت دشمنان با دانشگاه و تلاش
برای تعطیلی این نهاد را جایگاه دانشگاه در حل مسائل کشور و
تولید علم دانست. رئیس جمهور در عین حال، با تفکیک قائل
شدن میان اعتراض و اغتشاش، به ریشه‌یابی علت آشوب‌های
اخیر پرداخت و آن را تلاشی ناکام برای بی‌ثبات‌سازی و توقف
پیشرفت کشور برشمرد.

۱۶ آذر، نماد بصیرت و احساس مسئولیت جامعه دانشجویی

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی
در این مراسم، روز دانشجو را نماد دشمن شناسی، دشمن‌ستیزی،
بصیرت و احساس مسئولیت جامعه دانشجویی کشور عنوان کرد و
افزود: حقیقتاً شانزدهم آذر باید به عنوان نماد و نمود بالندگی و
ساختن شرایط و وضعیت کشور از سوی دانشگاه‌ها همواره گرمی
داشته شود.

رئیس جمهور با اشاره به ارتباط مستمر دولت با جامعه
دانشجویی کشور در همه روزهای سال گفت: من ارتباط دولت با
دانشگاه را یک ضرورت می‌دانم و حقیقتاً باور دارم دانشگاه به
عنوان اتاق فکر دولت می‌تواند در مسأله‌شناسی و حل مسائل
کشور یاریگر دولت باشد و به دولت‌مدران نیز تأکید کرده‌ام ارتباط با
جامعه نخبگانی توانان با حضور در میان مردم مورد توجه باشد.

بنای دولت سیزدهم تقویت علم‌افزایی دانشگاه‌ها است

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه پیش از حضور در این مراسم
برخی توصیه کردند در این مراسم شرکت نکنم، تصریح کرد:
بنده در پاسخ گفتم کسانی که به دنبال تعطیلی علم هستند به
دانشگاه نمی‌روند و بنای دولت سیزدهم از ابتدا تقویت علم و
علم‌افزایی در دانشگاه‌ها بوده است و از این جهت بود که پس از
بهبود شرایط کرونایی کشور، دولت اولین اولویت خود را از سرگیری
فعالیت دانشگاه‌ها قرار داد چرا که نشاط و پویایی کشور و همچنین
پیشرفت‌ها و افتخارات دانشمندان کشور محصول دانشگاه است.

دشمن می‌خواست کلاس‌های درس را تعطیل کند

رئیس جمهور افزود: امروز دانشگاه‌ها ما به دشمن ضربه زده
و به همین دلیل می‌خواستند در این فضا آشوب ایجاد کنند و
کلاس‌های درس را به تعطیلی بکشانند، اما اساتید و دانشجویان
فرهیخته چنین اجازه‌ای به آنها ندادند.

یک ایران قوی مطلوب امریکاست

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر تفاوت میان اغتشاش و اعتراض، با
بیان اینکه اعتراض به دنبال خود اصلاح امور و سازندگی را دارد،
اما پیامد اغتشاش، تخریب و نامی‌است، تصریح کرد: قطعا یک
ایران قوی مطلوب امریکایی‌ها نخواهد بود و آنان به دنبال یک
ایران ویران شده همانند افغانستان، سوریه، لیبی و دیگر کشورهای
مورد تجاوز قرار گرفته از سوی این کشور هستند، اما ایران متفاوت از
دیگر کشورها و سرزمین‌ها، زان و مردانی با عزت و باغیرت دارد که
هرگز اجازه تحقق چنین توطئه‌هایی را به امریکایی‌ها نخواهند داد.

برای حمایت از مرغداران و افزایش تولید
عوارض صادراتی صفر شد

پرواز مرغ ایرانی به آن سوی مرزها

۹

طولانی ترین فقات دنیا

بالاترین جایزه یونسکو را اخذ کرد

جایزه ممتاز به ساسانیان

چرخ فلک، اوایل آذر قرعه جایزه ممتاز یونسکو را به نام ایران و
فقات زارچ یزد زد. برنامه جوایز آسیا و اقیانوسیه یونسکو از سال ۲۰۰۰
میلادی برای حفاظت از میراث فرهنگی و تقدیر از تلاش‌های افراد
و سازمان‌های خصوصی در بازسازی، حفاظت و تبدیل سازه‌ها و
بناهای با ارزش میراث فرهنگی در منطقه برگزار می‌شود.

۱۲

غول کشی مراکش با حذف اسپانیا

شادی شگفتی سازان با پرچم فلسطین

۱۳

